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Poznaj nasz newsletter!
Chcemy podzielić się z Wami jak dbamy o zrównoważony rozwój 

w skali globalnej i lokalnej. Zależy nam, aby nasze działania 
prospołeczne czyniły świat lepszym miejscem.

Dzień banana:

Tropem małpki Yellow

Event marketingowy: 
Rozwój kompetencji pracowników

Ambasador zaangażowania:

Piotr Żyła w dojrzewalni w Zgorzelcu

Yellow dla sportowców: 
Wsparcie lokalnych biegów

Uczniowie odkrywają tajemnice bananów: 
Wyprawa do dojrzewalni

światowy dzień środowiska: 
Wykłady z Rekopolem

Rajd Koguta: 
Wspieramy pasje pracowników i pomagamy dzieciom 

Yellow Premium Bananas
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Dzień dziecka:

Odwiedziny w Rodzinnym Domu Dziecka w Lasowie

Stawiamy na solidne fundamenty: 
Wizyta na plantacjach w Gwatemali

Udział Jedynych Malinowych w targach pracy:

Event organizowany przez SGGW



Yellow Fresh Fruits KFT: 
Oficjalny sponsor Węgierskiej Federacji Piłki Siatkowej

Event biegowy na Węgrzech: 
Górski Bieg

GO YELLOW: 
Oficjalny partner Rumuńskiej Reprezentacji Narodowej

Yellow Premium Bananas
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Dzień banana:

Tropem małpki Yellow

Yellow Premium Bananas

7 kwietnia
Międzynarodowy Dzień Banana

 obchodzimy 
! 


Z tej okazji nasza firma 
zorganizowała serię wydarzeń 

w szkołach podstawowych. Ekipa 
Yellow odwiedziła kilka placówek, 
przygotowując podchody dla dzieci. 



Podczas zabaw najmłodsi zdobyli 
cenną wiedzę na temat wartości 
odżywczych bananów i ich roli 

w codziennej diecie. Nasi pracownicy 
opowiedzieli o zawartości potasu, 
witamin, błonnika oraz o tym, jak 
banany wspierają zdrowie, energię

i koncentrację.
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Event marketingowy: 
Rozwój kompetencji pracowników 

Nasi pracownicy mieli możliwość uczestnictwa w wydarzeniach 
 oraz . Podczas 

tych spotkań mogliśmy zgłębiać najnowsze trendy i innowacyjne 
rozwiązania z zakresu strategii marketingowych, jak również 
odkrywać możliwości, jakie Meta oferuje w nadchodzącym roku.



Te wydarzenia były dla nas doskonałą okazją do pogłębienia wiedzy 

i wymiany doświadczeń z liderami branży. Dzięki temu zdobyliśmy 
cenne informacje, które pozwolą nam jeszcze lepiej realizować nasze 
cele i wprowadzać innowacyjne rozwiązania do naszej oferty.

"MultiScreenday2024" "Score Big with Meta in 2024”
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Ambasador zaangażowania:


Piotr Żyła w dojrzewalni w Zgorzelcu

W kwietniu mieliśmy przyjemność gościć naszego ambasadora, 
Piotra Żyłę, w dojrzewalni w Zgorzelcu. Piotr przyjechał, aby bliżej 
poznać markę, z którą współpracuje, i dowiedzieć się, jak przebiega 
proces dojrzewania bananów od momentu ich zbioru aż do trafienia 
na półki sklepowe. 



Podczas wizyty Piotr z zainteresowaniem wsłuchiwał się 

w opowieści naszych pracowników o procesach i trosce, którą 
wkładamy w każdy etap dojrzewania Yellow Bananas. Nasz zespół 
miał również okazję spotkać się z legendą polskiego sportu, co było 
wyjątkowym wydarzeniem dla wszystkich obecnych. 
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W ostatnich miesiącach  i  
 wsparły trzy biegi: w Siechnicach, na zamku 

Kliczków oraz Nocny Półmaraton we Wrocławiu. 
Nasze marki nie tylko były obecne na tych 
wydarzeniach, ale także dostarczały uczestnikom 
niezbędnej energii w postaci pomidorów Jedyne 
Malinowe po biegu w Siechnicach oraz bananów 
Yellow na trasach każdego z tych trzech biegów.

 Jesteśmy częścią inicjatyw sportowych, które promują 
aktywność fizyczną. Poprzez nasze zaangażowanie 
chcemy zachęcać ludzi do aktywnego spędzania czasu 
oraz dbania o swoje zdrowie.

Jedyne Malinowe Yellow
Bananas

Yellow dla sportowców: 

Wsparcie lokalnych biegów
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W maju gościliśmy  ze , 
którzy mieli okazję przyjrzeć się procesowi dojrzewania bananów. 
Wizyta była doskonałą okazją, aby zaprezentować młodym ludziom 
świat uprawy i dystrybucji naszych produktów.



Podczas wizyty uczniowie mieli okazję śledzić każdy etap produkcji, 
począwszy od przybycia bananów do naszego obiektu, aż po moment, 
gdy osiągają one idealną dojrzałość gotową do spożycia.

Wizyta przyczyniła się do rozbudzenia ciekawości i zrozumienia 
procesów związanych z dojrzewaniem owoców wśród najmłodszych.

grupę uczniów szkoły podstawowej w Smolniku

Uczniowie odkrywają tajemnice bananów: 
Wyprawa do dojrzewalni
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światowy dzień środowiska: 

Wykłady z Rekopolem

Wraz z firmą  zorganizowaliśmy  na temat 
 w jednej z lokalnych szkół. Szerzenie świadomości 

ekologicznej oraz promowanie odpowiednich nawyków wśród 
najmłodszych jest kluczowe dla ochrony naszej planety. 



Dzieci z zainteresowaniem słuchały o tym, 
 oraz 

. Mamy nadzieję, że takie inicjatywy przyczynią się do 
tego, że przyszłe pokolenia będą dbały o naszą planetę 

i podejmowały świadome decyzje.


REKOPOL wykład
recyklingu

jak prawidłowo 
segregować odpady dlaczego recykling jest tak ważny dla 
środowiska
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Rajd Koguta: 

Wspieramy pasje pracowników i pomagamy dzieciom 

W tym roku, pracownicy  uczestniczyli w Rajdzie Koguta, 
podróżując po Polsce zabytkowymi samochodami. To nie tylko 
okazja do pielęgnowania pasji do motoryzacji, ale także do niesienia 
pomocy tam, gdzie jest ona najbardziej potrzebna. W trakcie rajdu 

, dostarczając dzieciom 
podarunki oraz rzeczy pierwszej potrzeby.



Yellow

uczestnicy odwiedzili domy dziecka

Ekipa Yellow 

wsparcie 

dzieciom w całej Polsce

przeznaczyła 

swój czas i energię, aby 

nieść radość i 

!
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Dzień dziecka:


Odwiedziny w Rodzinnym Domu Dziecka w Lasowie

Wiemy, jak istotne jest to święto dla każdego dziecka, dlatego

z pełnym zaangażowaniem dbaliśmy o to, aby każdy mógł w nim 
uczestniczyć. Widząc uśmiechy na twarzach najmłodszych, czujemy 
radość i satysfakcję. Doceniamy pracowników, którzy 

z zaangażowaniem włączyli się w naszą inicjatywę.


Z okazji dnia dziecka odwiedziliśmy lokalny 
. Ekipa Yellow postanowiła przyjść z pozytywną energią 


i prezentami do naszych małych przyjaciół. Przekazaliśmy zabawki 
oraz owoce -   i .


Dom Dziecka 

w Lasowie

banany Yellow pomidory Jedyne Malinowe
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Stawiamy na solidne fundamenty: 

Wizyta na plantacjach w Gwatemali

Yellow Premium Bananas

Przeprowadziliśmy niezależny , aby zapewnić 
najwyższą jakość naszych produktów oraz transparentność łańcucha 
dostaw, co jest kluczowe zarówno dla nas, jak i naszych klientów. 

audyt w Gwatemali

W trakcie audytu skupiliśmy się 
na weryfikacji zgodności działań 
dostawców z podstawowymi 
zasadami 

(CSR) oraz 
 (ETI).   

Dodatkowo, dokładnie 
sprawdziliśmy, czy prawa 
człowieka są przestrzegane 

i szanowane.

społecznej 
odpowiedzialności biznesu 

Ethical Trading 
Initiative
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Udział Jedynych Malinowych w targach pracy:


Event organizowany przez SGGW

Jedyne Malinowe

W marcu mieliśmy przyjemność uczestniczyć w , 
które odbyły się w . Event organizowany był przez 

. To wydarzenie było dla 
nas okazją do spotkania ze studentami oraz zaprezentowania im 
możliwości płynących z współpracy z nami.



Dyskusje obejmowały różnorodne tematy, w tym propozycje 
praktyk oraz ofert pracy w naszej firmie. Był to również czas na 
wymianę ciekawostek związanych z branżą pomidorową, co 
spotkało się z dużym zainteresowaniem ze strony młodych ludzi.

Targach Pracy
Warszawie

Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego



Yellow Fresh Fruits KFT: 

Oficjalny sponsor Węgierskiej Federacji Piłki 

Siatkowej
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Yellow wspiera zespoły uczestniczące w zawodach młodzieżowych 

i dorosłych, zapewniając nieograniczony dostęp do świeżych bananów 
przez cały dzień. Nasze produkty dostarczają zawodnikom niezbędnej 
energii, wspierając ich wydajność i wytrzymałość podczas rozgrywek.
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Event biegowy na Węgrzech: 

Górski Bieg

Ostatnio mieliśmy okazję wziąć udział w wydarzeniu sportowym na 
 – ! 


To wydarzenie nie tylko było okazją do sportowej rywalizacji, ale 
także podkreśliło kluczowe znaczenie odpowiedniego odżywiania 

w kontekście intensywnego wysiłku fizycznego. 


Węgrzech Górskim Biegu

Dzięki obecności , mogliśmy wesprzeć wszystkich 
entuzjastów sportu, dostarczając przekąski, które pomagały 
utrzymać ich energię na odpowiednim poziomie. Wspieramy 
zarówno lokalne, jak i globalne inicjatywy sportowe, ponieważ 
uważamy, że sport to dobra zabawa oraz sposób promowanie 
wartości, które są ważne na całym świecie.


Yellow Bananas
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JESTEśMY OficjalnyM partnerEM 

Rumuńskiej Reprezentacji Narodowej

GO 
YELLOW

Piłkarze zużywają dużo energii podczas treningów, co prowadzi do zmęczenia 

mięśni i potrzeby szybkiej regeneracji. Banany, dzięki swoim wartościom 

odżywczym, wspierają funkcjonowanie organizmu, wzmacniają układ 

odpornościowy i regulują funkcje mięśni. Od roku jesteśmy oficjalnym 

partnerem Rumuńskiej Reprezentacji Narodowej, wspierając sportowców 

przed i po intensywnych treningach oraz towarzysząc w ich drodze do 

sukcesu podczas EURO 2024!
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